



減 の 部	サービス活動外費用計(5)							
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	14,473	3,340,768	1,544,165	2,375	4,901,781	4,901,781	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△11,577,699	39,384,793	20,013,921	△6,860,784	40,960,231	40,960,231	
特別 増 減 の 部	収 益	拠点区分間繰入金収益	11,592,172		3,000,000	11,651,000	26,243,172	26,243,172
		拠点区分間繰入金収益	11,592,172		3,000,000	11,651,000	26,243,172	26,243,172
		その他の特別収益			18,026,162		18,026,162	18,026,162
		前期損益修正			18,026,162		18,026,162	18,026,162
		特別収益計(8)	11,592,172		21,026,162	11,651,000	44,269,334	44,269,334
	費 用	固定資産売却損・処分損			4		4	4
		器具及び備品売却損・処分損			4		4	4
		拠点区分間繰入金費用		257,902,676	18,016,496	3,000,000	278,919,172	278,919,172
		国庫補助金等特別積立金積立額		252,676,000			252,676,000	252,676,000
		拠点区分間繰入金費用		5,226,676	18,016,496	3,000,000	26,243,172	26,243,172
	特別費用計(9)		257,902,680	18,016,496	3,000,000	278,919,176	278,919,176	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	11,592,172	△257,902,680	3,009,666	8,651,000	△234,649,842	△234,649,842	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	14,473	△218,517,887	23,023,587	1,789,216	△193,690,611	△193,690,611	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)	40,036,797	630,336,052	87,292,534	749,612	758,414,995	758,414,995	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	40,051,270	411,818,165	110,316,121	2,538,828	564,724,384	564,724,384	
	基本金取崩額(14)							
	その他の積立金取崩額(15)							
	その他の積立金積立額(16)		309,937,414			309,937,414	309,937,414	
	その他積立金積立額		309,937,414			309,937,414	309,937,414	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	40,051,270	101,880,751	110,316,121	2,538,828	254,786,970	254,786,970	